
مذاکراترفعتحریمها
معاونان وزرای خارجه ایران و روسیه درباره آخرین 
تحولات منطقه ای و بین المللی از جمله مذاکرات 
رفع تحریم ها رایزنی و بر استمرار مشورت های 

راهبردی بین ایران و روسیه تاکید کردند.
علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه 
میزبان سرگی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه 
و علی بیگ باکایف معاون وزیر خارجه قزاقستان 
بود. در دیدار معاونان وزرای خارجه ایران و روسیه، 
دو طرف درباره آخرین تحولات منطقه ای و 
بین المللی از جمله مذاکرات رفع تحریم رایزنی و 
تبادل نظر و بر استمرار مشورت های راهبردی بین 
ایران و روسیه تاکید کردند.همچنین پس از چهار 
سال، دور جدید رایزنی های سیاسی بین ایران و 
قزاقستان، به ریاست علی باقری معاون سیاسی 
وزارت امور خارجه و علی بیگ باکایف، معاون 
وزیر خارجه قزاقستان، در تهران برگزار شد.در 
این نشست، طرفین درباره توسعه روابط دوجانبه و 
موضوعات متنوع منطقه ای و بین المللی به رایزنی 

و تبادل نظر پرداختند.

آمریکاحقمداخله
درتوافقباکو-تهرانراندارد

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در بیانیه ای 
اعام کرد: آمریکا که کشور منطقه نیست، با 
اقدامات و اظهارات خود به تاش های امنیت حمل 

و نقل کشورهای منطقه ضربه می زند.
وزارت خارجه آذربایجان در بیانیه ای، از قرارداد 
توسعه روابط ریلی و جاده ای با ایران که مورد 
انتقاد دولت آمریکا قرار گرفته دفاع کرد.در این 
بیانیه که در جواب بیانیه جیمز اوبراین، دستیار 
وزیر امور خارجه آمریکا ذکر شده، آمده است: 
آمریکا که کشور منطقه نیست، با اقدامات و 
اظهارات خود به تاش های امنیت حمل و نقل 
کشورهای منطقه ضربه می زند.طرف آمریکایی 
به خوبی می داند که عدم اجرای تعهدات ناشی از 
بند 9 بیانیه سه جانبه 2020 توسط ارمنستان، 
آذربایجان را بر آن داشت تا در مورد ساخت 
جاده های جایگزین تصمیم بگیرد.توافق در 
مورد نحوه ایجاد خطوط ارتباطی با کشورهای 
همسایه، از جمله توافق با ایران در مسیر جمهوری 
خودمختار نخجوان، حق حاکمیت آذربایجان است. 
در این زمینه، آذربایجان بار دیگر تأیید می کند 
که فرمت »3+2« )آذربایجان-ارمنستان-ترکیه-

روسیه-ایران( اولویت امنیت منطقه است.

اخبار گزارش

وزیر خارجه درباره دیدارش با همتای فرانسوی در ژنو گفت: هشدار دادیم در 
 صورت تداوم وضعیت در غزه، هر احتمالی از جمله گسترش بیشتر دامنه جنگ 

متصور است.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران به دیدارش 
با کاترین کولونا وزیر خارجه فرانسه در ژنو نیز اشاره کرد و گفت: امروز 
گفت وگوهای صریح، روشن و مهم با خانم کانرین کولونا وزیر خارجه فرانسه در 
ژنو داشتیم و به خوبی روشن ساختیم که شما نمی توانید در کنار آمریکا فقط 
از اقدام حماس سخن بگویید، حماس از نظر ما یک جریان و حرکت فلسطینی 
آزادیبخش در مقابل اشغالگری است. البته ما کشتار زنان کودکان را در هر حای 
جهان همواره محکوم کردیم، ولی سکوت آمریکا و برخی کشورهای غربی نسبت 
به کشتار بیش از ۴ هزار و ۴00 کودک و چند هزار زن که معنایی جز نسل کشی 

در فلسطین ندارد، قابل تحمل نیست.
امیرعبداللهیان افزود: ما و ایشان اتفاق نظر داشتیم که دامنه جنگ نباید 
گسترش یابد و بایستی بر ابتکارات سیاسی که برای توقف جنایات جنگی، تبادل 
اسرا و ارسال کمک های انساندوستانه تمرکز دارد، همه طرف ها اهتمام و جدیت 
لازم را به خرج دهند. وزیر خارجه همچنین در پایان اظهار داشت: اما هشدار 
دادیم در صورت تداوم این وضعیت، هر احتمالی و از جمله گسترش بیشتر 
دامنه جنگ متصور است. در همین حال وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران در 
مصاحبه با شبکه آمریکایی »سی بی اس« گفت ایالات متحده با حمایت از رژیم 

صهیونیستی، جنگ در غزه را تشدید کرده است.
 به گزارش شبکه »سی بی اس«، »حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه جمهوری 
اسامی ایران در مصاحبه با این شبکه آمریکایی، مسؤول بودن ایران در حمله 
پهپادی در دریای سرخ که ظاهراً هدف آن ناوشکن موشکی آمریکا بود را رد 
کرد. پنتاگون در بیانیه ای ادعا کرد این پهپاد که منشاء آن یمن بود، بامداد 
چهارشنبه توسط ناو »یواس اس توماس هادنر« در حالی که به سمت آن در 

حرکت بود، سرنگون شد. 
امیرعبداللهیان در اشاره به درگیری های جاری بین رژیم صهیونیستی و حماس 
گفت: ما واقعاً نمی خواستیم این بحران گسترش یابد؛ اما ایالات متحده با حمایت 
از اسرائیل جنگ در غزه را تشدید کرده است. یمن خودش تصمیم می گیرد و 
مستقل عمل می کند. وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران در پاسخ به سؤالی 
درباره عملیات »طوفان الاقصی« هم گفت: آنچه حماس انجام داد مبتنی بر 
حق مشروعش برای دفاع از خود بود. به نوشته این گزارش، امیرعبداللهیان در 
پاسخ به این که آیا ایران از گروه های شبه نظامی در غرب آسیا حمایت می کند، 
گفت: این گروه ها در عراق و سوریه که به منافع آمریکا حمله می کنند، خودشان 

تصمیم گرفته اند.
 امیرعبداللهیان همچنین در بخش دیگری از این مصاحبه که هنوز به صورت 
کامل منتشر نشده، بر مخالفت با کشتار زنان و کودکان در همه جا تاکید کرد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران که در رأس 
هیأتی به منظور دیدار و گفت وگو با برخی از مقامات سازمان   ملل در ژنو حضور 
یافته بود ماه طی سخنانی در جمع تعدادی از مقامات سازمان ملل، مسؤولان 

نهادهای بشردوستانه، نهادهای مذهبی، اساتید دانشگاه و برخی سفرای خارجی 
مقیم ژنو درباره تحولات جاری در فلسطین و تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه به 
ایراد سخنرانی پرداخت و از مرکز گفت وگوی بشردوستانه ژنو به خاطر میزبانی 
این گفت وگو قدردانی کرد و گفت: ما در شهر ژنو که به عنوان مرکز جهانی 
مباحث بشردوستانه اشتهار یافته است و در سازمانی که هم عنوانش "گفتگوهای 
بشردوستانه" است و هم ماموریت و مسؤولیتش "رسیدگی به امور بشردوستانه" 
تعریف شده، می خواهیم راجع به فوری ترین فاجعه بشردوستانه روز جهان 

یعنی غزه بحث کنیم.  
رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه ژنو، محل توسعه و تدوین مهمترین 
دستاوردهای تمدن انسانی برای اندکی انسانی تر کردن جنگ بوده است، اظهار 
داشت: کنوانسیون های چهارگانه ژنو ۱9۴9 به عنوان عصاره کوشش تاریخی 

نوع بشر برای قاعده مندکردن انسانی منازعات مسلحانه به شمار می آید که به 
موجب ماده یک مشترک آنها همه دولت ها نه تنها موظف به رعایت قواعد آن 
هستند، بلکه باید نسبت به رعایت آنها توسط دیگران نیز اطمینان حاصل کنند.
 وزیر خارجه گفت: اصل »رعایت و حصول اطمینان از رعایت« 
حقوق  در  کلیدی  اصل  یک   )Respect and Ensure Respect(
درگیری های مسلحانه است. مضافا اینکه، ژنو محل تدوین دو پروتکل الحاقی به 
کنوانسیون های ژنو هم است. به موجب پروتکل شماره یک ۱977، نبرد مسلحانه 
مردمان تحت اشغال خارجی یا مردمان تحت سلطه آپارتاید برای کسب حق 
تعیین سرنوشت به مثابه منازعه مسلحانه بین المللی مشمول قواعد و اصول 

حقوق جنگ شده است.
امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد: از این منظر مقاومت فلسطین یک حرکت 
آزادیبخش و مشروع است، نه گروه تروریستی. نکته دیگر اینکه هیچ منطق و 

مبنایی برای حق دفاع مشروع قائل شدن برای رژیم اشغالگر وجود ندارد.
وی در ادامه خطاب به حاضران اضافه کرد: امروز صحبت از حقوق بشردوستانه 
بین المللی و ضرورت رعایت آن، یک بحث نظری و انتزاعی نیست. برعکس، 
امروز دقیقا یکی از آن مقاطع خطیری است که نشان دهیم آنچه سال ها در 
کنفرانس های دیپلماتیک و محافل آکادمیک در مورد آن صحبت کرده ایم و 
محاسنش را برشمرده ایم، در عرصه عملی کاربرد دارد و معتبر شمرده می شود.

وزیر خارجه عنوان کرد: جایگاه و اعتبار حقوقی و اخاقی حقوق بشردوستانه 
بین المللی در معرض آزمونی بس خطیر قرار گرفته است. اجازه ندهیم که یک 
موجودیت اشغالگر و آپارتاید حرمت و اعتبار نظامات بین المللی در حوزه حقوق 

بشردوستانه را چنین بی محابا به چالش بکشد و به سخره گیرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: همه ما به عنوان نمایندگان دولت ها و همه 
ما به عنوان انسان، برای توقف قانون شکنی فاجعه باری که هر لحظه در کار 
انهدام و کشتار و تخریب است، وظیفه و مسؤولیت داریم. ماده یک مشترک 
کنوانسیون های چهارگانه ۱9۴9 ژنو تکلیف را مشخص کرده است. ماده یک 
کنوانسیون مقابله با نسل کشی نیز وظیفه قانونی دولت ها برای پیشگیری از 
ژنوساید )نسل کشی( را روشن کرده است، وظیفه ای که بنا به نظر صریح دیوان 

بین المللی دادگستری، ماهیتی فراسرزمینی دارد.
وی در ادامه با بیان اینکه رژیم اشغالگر نسبت به عدم رعایت و نقض فاحش 
حقوق بشردوستانه بین المللی و ارتکاب جنایاتی که همزمان وصف جنایت 
جنگی، جنایت نسل کشی و جنایت علیه بشریت دارند، اصرار دارد، گفت: اما 
این امر نه تنها نباید باعث بی عملی ما شود، بلکه باید ما را نسبت به تعهد خود 
برای "حصول اطمینان از رعایت" قواعد کنوانسیون های ژنو و جلوگیری از یک 

نسل کشی تمام عیار ثابت قدم تر کند.
امیرعبداللهیان اضافه کرد: بی توجهی در برابر نقض های مستمر، آشکار و 
شدید حقوق بشردوستانه، ضربه ای غیرقابل جبران به اصل حاکمیت قانون و 
اعتبار حقوق بین الملل است.وی بیان کرد: گفته می شود حجم بمب ها و مواد 
منفجره استفاده شده علیه غزه در این چهل روز بیش از سه برابر قدرت انفجاری 

بمب های اتمی آمریکا در هیروشیما بوده است.
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دردیداروزاریخارجهایرانوفرانسهمطرحشد:

هشدار به پاریس درباره گسترش دامنه جنگ در منطقه

کشورهای غربی که در آخرین نشست شورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی با صدور 
بیانیه ای مشترک درباره مسائل سیاسی 
پادمانی ایران نسبت به صدور قطعنامه در 
جلسه آتی هشدار دادند، در یک عقب نشینی 
آشکار اعام کرده اند که در اجاسیه پیشرو نیز 

برنامه ای برای صدور قطعنامه ندارند.
چهار منبع دیپلماتیک غربی به خبرگزاری 
رویترز گفته اند که صدور قطعنامه علیه ایران 
برای جلوگیری از »تنش های دیپلماتیک و 
پیشرفت های هسته ای ایران« در نشست هفته 
آینده شورای حکام بعید به نظر می رسد. آن ها 
احتمال صدور یک بیانیه غیرالزام آور دیگر 
را مطرح کرده اند که به نظر می رسد در این 

رابطه نیز اجماعی وجود ندارد.
رویترز به نقل از یک دیپلمات ارشد اروپایی 
نوشته  است: »ما نمی توانیم قطعنامه صادر 

کنیم. صدور قطعنامه این خطر را به همراه 
دارد که آنها )ایرانی ها( را به غنی سازی 90 
درصدی هدایت کند«.دو دیپلمات دیگر هم 
به این خبرگزاری گفته اند، تمام کاری که 
می توان در ماه های آینده انجام داد، حمایت 
از تاش های رافائل گروسی، مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی برای تقویت نظارت بر 
برنامه هسته ای ایران است.یکی از دیپلمات ها 
ادعا کرده است: »خیلی زود است که بگوییم 
آیا ایران به یک کشور هسته ای تبدیل می شود 
یا مانند الان در آستانه )تبدیل شدن به یک 
کشور هسته ای( باقی می ماند. اما در حال 

حاضر به روند غنی سازی ادامه خواهد داد.«
کشورهای غربی در نشست شهریور ماه گذشته 
طی بیانیه ای مشترک ادعاهای پادمانی و 
اتهام پراکنی علیه پیشرفت های اتمی ایران را 
تکرار کرده و خواستار همکاری تهران با آژانس 

برای حل وفصل مسائل باقی مانده شدند.
در مقابل 9 کشور ونزوئا، چین، باروس، 
کوبا، نیکاراگوئه، ایران، زیمباوه، فدراسیون 
روسیه و جمهوری عربی سوریه طی بیانیه ای 
از همکاری های تهران با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی استقبال و حمایت کردند.در این 
بیانیه که از سوی نماینده سوریه قرائت شد 
آمده است که »روند همکاری های ایران و 
آژانس بین المللی انرژی اتمی برای حل وفصل 
مسائل پادمانی »باید به صورت غیرسیاسی و 
بدون مداخله بیرونی و با هدف پیشرفت در 
رسیدگی به آنها انجام شود«.آن ها همچنین 
از طرف های مشارکت کننده در مذاکرات وین 
خواستند تا از فرصتی که با حسن نیت ایران 
فراهم شده استفاده و به میز مذاکره بازگردند 
تا به اجرای کامل توافق از سوی همه طرف ها 

دست یابند.

عقبنشینیغربدرآستانهنشستشورایحکام

دادگاهی در هلند یکی از شرکت های این کشور را به اتهام کمک به 
رژیم بعث عراق به استفاده از گاز خردل در جنگ ایران و عراق، به 

پرداخت غرامت به ۵ ایرانی محکوم کرد.
 »Forafina Beleggingen« دادگاهی در هلند به شرکت هلندی
که پیشتر، با نام »KBS Holland« شناخته می شد، دستور داده 
است برای پنج قربانی استفاده از تسلیحات شیمیایی در زمان جنگ 
ایران و عراق در دهه ۸0 میادی، غرامت بپردازد.ایران گفته است که 
این شرکت طی سال های ۱9۸2 تا ۱9۸۴ مواد خام مورد نیاز برای 
تولید گاز شیمیایی خردل را به عراق عرضه کرده است.این دادگاه 
همچنین  شرکت هلندی دیگری را نیز به نام »Otjiha« که نام آن، 
پیشتر، »alchemie« بود را در همین پرونده با پذیرفتن استدلال 
وکای آن مبنی بر این که این شرکت مطلع نبود مواد خامی که در 
اختیار عراق می گذارد، توسط دولت »صدام حسین« رییس جمهور 
وقت این کشور برای تولید گاز خردل مورد استفاده قرار خواهد 
گرفت، تبرئه کرد.دادگاه مبلغ غرامت شرکت »Forafina« را که 
باید به قربانیان تسلیحات شیمیایی در این جنگ پرداخته شود را 

اعام خواهد کرد. 
خبر دیگر در حوزه سیاست خارجی آنکه یک مقام رسمی آمریکایی 
مدعی شد که رییس جمهور این کشور در دیدار اخیرش با همتای 
چینی خود که در پی تحولات اخیر منطقه انجام شد، درخواستی 
را درباره ایران با او مطرح کرد. یک مقام رسمی ارشد آمریکایی 
پس از دیدار و گفت وگوی چهار ساعته »جو بایدن« رییس 
جمهور آمریکا و »شی جینپینگ« رییس جمهور چین که بحران 
اخیر منطقه در پی جنگ غزه نیز از محورهای آن بود، گفت که 
بایدن از چین خواسته است از نفوذ خود در ایران استفاده کرده 
 و از تهران بخواهد از آنچه »اقدامات تحریک آمیز« خوانده شده 

پرهیز کند.

محکومیتشرکتیهلندیبهجرم
فروشتسلیحاتشیمیاییبهعراق

سخنگوی وزارت امور خارجه قطعنامه ضدایرانی حقوق بشری 
در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل را فاقد مشروعیت و 
مردود خواند و گفت: این کشورها با سابقه طولانی در نقض سازمان 
یافته حقوق بشر در جایگاهی نیستند که به دولت و مردم ایران 

توصیه های حقوق بشری داشته باشند.
 اقدام سیاسی برخی کشورهای غربی در ارائه و تصویب قطعنامه ضد 
ایرانی حقوق بشری در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل واکنش 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری  اسامی ایران را 
به همراه داشت.  قطعنامه پیشنهادی کانادا درباره وضعیت حقوق بشر 
در ایران با ۸0 رای موافق، 29 رای مخالف و ۶۵ رای ممتنع در سازمان 
ملل متحد در نیویورک تصویب شد.در همین خصوص ناصر کنعانی 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی اقدام سیاسی برخی از کشورهای غربی در 
ارائه و تصویب قطعنامه ضدایرانی حقوق بشری در کمیته سوم مجمع 
عمومی سازمان ملل و بی توجهی آنان به جنایات رژیم صهیونستی 
در غزه را یک بی آبرویی برای آنان و نشان  دهنده نفاق آشکار و کذب 
فاحش آنان در دفاع از حقوق بشر خواند و این قطعنامه را بی ارزش و 
مردود برشمرد. وی افزود: چگونه آمریکا و برخی کشورهای غربی قتل 
عام کودکان و زنان توسط رژیم غاصب اسرائیل در غزه را نمی بینند و در 
مقابل با تکرار ادعاهای بی اساس و مبتنی بر اطاعات نادرست و تعمیم 

های غیرصادقانه، علیه ایران قطعنامه صادر می کنند! 
زهرا ارشادی سفیر و معاون نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل 
متحد نیز قبل از به رای گذاشتن این قطعنامه در اظهاراتی گفته 
بود: جمهوری اسامی ایران قطعنامه مغرضانه و با انگیزه سیاسی را 
که وضعیت حقوق بشر در کشور ما را هدف قرار می دهد، به شدت 
رد می کند. در حالی که ما اذعان داریم که همیشه جا برای پیشرفت 
وجود دارد، ضروری است که ماهیت گزینشی، جانبدارانه و ریاکارانه 

اتهامات علیه ما را مورد بحث قرار دهیم.

قطعنامهضدایرانیکانادا
مردوداست

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۲۹۸ فرعی از ۷ اصلی بخش ۷ دامغان-
دیباج

نظر به اینکه آقای سلمان جلالی برابر وارده شماره ۱۰۲۶۲-
۱۴۰۲.۸.۲۱ تقاضای تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه محوطه 
مسکونی به مساحت ۱۹۹.۷۰متر مربع در پلاک ۷.۲۲۹۸ اصلی )قسمتی از 
پلاک ۷.۱۲۶( بخش ۷ دامغان شهر دیباج را نموده که طبق ماده ۱۵ و تبصره 
الحاقی به  آن  نمیتوان عمل کرد لذا تحدید حدود اختصاصی پلاک مزبور در 
تاریخ ۱۴۰۲.۹.۱۸ ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد از 
مجاورین وذوالحقوقیق دعوت میشود در تاریخ تحدید حدود در محل وقوع 
ملک حاضر تا با حضور مجاورین نسبت به تحدید حدود آن اقدام گردد و 
چنانچه هر یک از مجاورین نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور اعتراض دارند 
می توانند اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یک ماه به این 
اداره تسلیم ورسید دریافت نماید و از تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی ظرف 
مدت یک ماه دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تسلیم ویک 
برگ گواهی اعتراض از دادگاه اخذو به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر 

اینصورت ادامه عملیات وفق مقررات خواهد پذیرفت 
شناسه آگهی ۱۶۰۵3۲۸

تاریخ انتشار:بیست و هفتم آبان ماه ۱۴۰۲
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی موضوع ماده3قانون و ماده۱3آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول/ هیات   ۱۴۰۲/۰۷/۰۵-۱۴۰۲۶۰3۰۶33۹۰۰۰3۴۲ شماره  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه ابراهیمی فرزند قربان بشماره شناسنامه ۱۲۴۷ صادره از سبزوار در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۵3/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3 اصلی واقع 
در اراضی سلطان آباد بخش۱۰خوشاب خریداری از مالک رسمی آقای قربان ابراهیمی 
فرزند محمدعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

)م الف ۴۰۲/۴۵۷(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علیرضا میرزائی-رئیس ثبت اسنادواملاک خوشاب

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۶۵۹۵ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صفرعلی هاشم آبادی فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱3۷/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۰3۶ فرعی از یک اصلی بخش 
۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت خانم فاطمه بیگم شهرآئینی محرزگردیده است.لذامراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۴۰۹(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۵۵۴3 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض تقی محمدی اردیزی فرزند حسن در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۶/3۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۷۹3 فرعی از 
۶ اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از مالکیت آقای قدرت اله حسین زاده محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای 
مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 

)۴۰۲/۴۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۵۶۱۰ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمود توفیقی نیا فرزند محمدحسین در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۹۷/۷3 مترمربع قسمتی از پلاک 33۶ فرعی از  ۵ اصلی بخش 3 
سبزوار خریداری از مالکیت خانم ماهرخ صالح آبادی محرزگردیده است.لذامراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۲/۴3۶(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۸/۲۷-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۹/۱۲

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۵۸۰۰۴۶۴۱ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسلم آقارضائی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۹ کد ملی ۰۴3۹۶۲۲3۰۱ صادره از 
دماوند به مقدار ۴3۸۴ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/3-
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۵۸۰۰۴۶۴۲ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه نیک 
بخت ارانی فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۱۱۸۰ کد ملی ۰3۸۴۱۹۱۱۶۹ صادره 
از قم به مقدار ۴۲۰۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/۴- 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۵۸۰۰۴۶۲۴ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلاره 
احمدی فر فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱۵۲ کد ملی ۰۰۶۸۸۸3۱۹۶ صادره از 
تهران به مقدار ۲۵۹۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/۵-
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۵۸۰۰۴۶۴۵ مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
حاجی عربی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۱۷ کد ملی ۰۴3۹۶3۹۱۶۶ صادره از 
دماوند به مقدار ۲۰۰۰ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. ۷۷۴۲/۶- 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۵۸۰۰۴۶۲3 مورخ ۲۴/ ۰۷ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد 
عزیزی فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۴3۰۰۱۹۶۵3 صادره از دماوند به مقدار ۴۸۰ 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۲۲/۷۴ مترمربع 
پلاک ۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در صالح آباد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. ۷۷۴۲/۷- 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۱۲

سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند


